Et facta hora.

Nota adu quod hora sexta. i. sole recessuro a centro mundi crucifixus sit. et diluclo oriente sole resurrexit quod mortuus est propter peccata nostra et re-prop. iul. no. De adam enim peccante dicitur est: quod audierit vocem domini in paradiso et ambulans ad auram post meridiem inclinata iam luce fidei ad auram refrigerante feruore charitatis. Deambulans autem audiebatur: quia ab homine peccante recesserat. Rationis ergo immo diuine pietatis ordo postcebat ut eod temporis articulo quo ad peccatum obduferat. latroni penitentiam nauaz referret paradisi. Et qua hora post adam peccando mundo mortem intulit. eadem hora secus adam mortem moriendo destrueret.

Tenebre facte sunt. Hier. hic ad est noe inebriatus ac nudatus celo ac terra tenebrosos pallio tectus. et ab homine iratus. hic stillauit de ligno sanguis.

Deus meus. Hier. Inde inscribitur psalmus iste pro assumptione matrina. qua christus ad crucem ducitur. Verba filij hominis in propheta. Unde etiam sequitur iuxta lucam. In manus tuas commendo spiritum meum. Nota hora inuenitur enersa domo decima magna que perierat.

Quidam. No oes. For. sitan milites romani non intelligentes proprietatem hebrei sermonis. ex eo quod dicitur bely: putauerunt belyam ab eo vocari. Vel iudei solito sibi sermone verba domini deprauentes. imbecillitate infama vane eum: quod bely vocaret auxilium.

Currens autem. Beda. Iohannes plenus dicit. Postea sciens ihesus quod iam omnia consummata sunt ut consummaretur scriptura dicit ditio. Was ergo positi erat aceto plenus. Quasi hoc minus fecistis. date quod estis. Erant enim acetum de generates a vino prophetarum et patriarcharum tanquam de pleno vase de iniquitate huius mundi pleni. cor habentes sicut spongiaz cauernosis et tortuosis latibulis fraudulentium. Ysopo circumposuerunt spongiaz aceto plenam. ysopus herba humilis pectus purgans: christi significat humilitatem quam circumdederunt et circumuenisse putauerunt. vnde. Asperges me donec ysopo et mundabor. Christi enim humilitate mundamur: quod nisi humiliter affert semetipsum factus obediens usque ad mortem mortem autem crucis. sanguis eius in mundationem nostram suffus non esset. Per arundinem cui imposta est spongia scriptura significat. que hoc facto impletur: quod barundine scribitur. sic locutio que per linguam formatur lingua dicit. Unde linguam grecam et latinam dicimus.

Hier. Currens autem. Inuenit similitudinem eorum. spongia concava. etate aridam. ignibus apta. Implet aceto. hoc est malicia et odio vel dolo. de quo dominus plantauit vineam foretibus. Et quoniam puerca es in amaritudine vitis aliene.

Sol refugit: quod non potest videre mortem christi. et collaborat laboranti. uel ne impie blasphemiam. Et facta hora sexta tenebre facte sunt sua luce fruerentur.

nonam. Et hora nona exclamauit

voce magna Iesus dicens. Deus meus. Deus meus: ut quid dereliquisti me? Et quidam de circumstantibus audientes dicebant. Ecce helyam vocat. Currens autem vnus implens spongiaz aceto. circumponensque calamo potum dabat ei dicens: Sinite: videamus si veniat helyas ad deponendum eum. Iesus autem emissa voce magna expirauit.

quidam de circumstantibus audientes dicebant. Ecce helyam vocat.

Currens autem vnus implens spongiaz aceto. circumponensque calamo potum dabat ei dicens: Sinite: videamus si veniat helyas ad deponendum eum.

Iesus autem emissa voce magna expirauit.

et expectant ut faceres vinas et fecisti spinas.

Iesus autem. Beda. Quid dixerit lucas aperit. Pater in manus tuas commendo spiritum meum. et hoc dicens expirauit. Quod autem dicit iohannes. cum accepisset acetum dixit. Consummatum est. et inclinat. contra. In hoc quod ait. consummatum est. et illud inclinato capite emisit spiritum. emissa est vox illa magna quam iohannes tacet ceteri commemorant. In manus tuas. etc.

Hier. Iesus autem. Infirmata etenim carne mor virtus diuina inuenit que dicit. Aperite michi portam. etc. Nos autem cum nulla vel vna voce morimur quod terra sumus. Ille enim cetera altata voce expirauit qui de celo descendit.

Et ue. tem. etc. Ut archa testamenti et omnia legis facta que tegebatur appareat. et ad gentes traheatur. Ante dicebat. Notus in iudea deus in il. m. n. e. Nunc autem exal. s. c. de us et sup. o. ter. g. t. Et in euangelio patet. In viam gentium ne abieritis. et post passionem. Ite et docete omnes gentes etc.

Celum aperitur Et veloz templi scissum est in duo. Nouissimi primi. gentilis confitetur plebs. iudaica cecata negat. ut fiat eius error peior priore a sursum usque deorsum. Videns autem centurio qui ex aduerso stabat: quia sic clamans expirasset ait vere hic homo filius dei erat. Erant autem et mulieres de longe aspicientes inter quas erat maria magdalena et maria iacobi minoris. et ioseph mater. et salome. Et cum essent in galylea sequebantur eum et ministrabant ei. et alie multe que simul ascenderant cum eo hierosolimaz. Et cum iam sero esset factus: quia erat parascene quod est ante sabbatum uenit ioseph ab arimathia

autem centurio qui ex aduerso stabat: quia sic clamans expirasset ait vere hic homo filius dei erat. Erant autem et mulieres de longe aspicientes inter quas erat maria magdalena et maria iacobi minoris. et ioseph mater. et salome. Et cum essent in galylea sequebantur eum et ministrabant ei. et alie multe que simul ascenderant cum eo hierosolimaz. Et cum iam sero esset factus: quia erat parascene quod est ante sabbatum uenit ioseph ab arimathia